
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓународни возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 6291384

1.АСТРАИОН ТУРС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP629138467381357Струмица - Лозана /
Lausanne (CH)

1.1

ОдбиеноНово барањеLP629138467381346Струмица - Берлин /
Berlin (D)

1.2

ЕМБ: 4312180

2.БАЛКАН - ТОУРС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP431218067571132Охрид - Тренто2.1

ОдобреноНово барањеLP431218067570909Гостивар - Гизен / Giesen
(D)

2.2

ОдобреноНово барањеLP431218067570904Дебар - Гизен / Giesen (D)2.3

ЕМБ: 6275877

3.БЕЛДОНА-ММС - Кочани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP627587766791037Охрид - KOPER3.1

ЕМБ: 4319648

4.ВАРДАР - ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP431964868390904Гостивар - Марибор /
Maribor (SLO)

4.1

ЕМБ: 6749038

5.ВИЕНА ТРАВЕЛ - Прилеп

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP674903872041259Битола - Korneuburg5.1

ОдобреноНово барањеLP674903872041308Штип - Korneuburg5.2



ЕМБ: 6540031

6.ДОМИНО ЛИНЕ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP654003169340935Битола - СОФИЈА6.1

ЕМБ: 7025416

7.ДОРА-ТУРИСТ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP702541675880952Куманово - Либражд /
Librazhd (AL)

7.1

ОдбиеноНово барањеLP702541675880957Гостивар - drac7.2

ЕМБ: 4437373

8.ЕУРО БУС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP443737366900926Битола - Виена8.1

ОдобреноБарање за променаLP443737366900919Охрид - Тирана8.2

ОдобреноБарање за променаLP443737366900929Охрид-Лозана8.3

ОдобреноНово барањеLP443737366900912Дебар - Фелдкирх /
Feldkirch (A)

8.4

ОдобреноНово барањеLP443737366900938Струга - Луцерн / Lucerne
(CH)

8.5

Делумно одобреноНово барањеLP443737366900918Гостивар - Велс / Wels (A)8.6

Делумно одобреноНово барањеLP443737366900907Струга - Атнанг-Пуцхеим
/ Attnang-Puchheim (A)

8.7

Делумно одобреноНово барањеLP443737366900906Струга - Салзбург /
Salzburg (А)

8.8

ОдбиеноНово барањеLP443737366900921Кавадарци - Салзбург /
Salzburg (А)

8.9

ОдбиеноНово барањеLP443737366900905Струга - Viena8.10

ОдбиеноНово барањеLP443737366900913Струмица - Салзбург /
Salzburg (А)

8.11

ЕМБ: 6469337

9.ЕУРО ТОУРС АГ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP646933768470929Куманово - Витина / Vitina
(KS)

9.1

Делумно одобреноНово барањеLP646933768470908Скопје - Базел / Basel (CH)9.2

Делумно одобреноНово барањеLP646933768470913Скопје - Женева / Geneva
(CH)

9.3



ЕМБ: 6574246

10.ЕУРОЛИНЕС ФАТИ - Липково

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP657424671050904Куманово - Ксамил /
Ksamil (AL)

10.1

ОдобреноНово барањеLP657424671050902Радовиш - Велс / Wels (A)10.2

ОдобреноНово барањеLP657424671050902Штип - Ксамил / Ksamil
(AL)

10.3

ЕМБ: 5295424

11.ЕУРО-ТУРИСТ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP529542466811232Гостивар - Болцано /
Bolzano (I)

11.1

ОдобреноНово барањеLP529542466811251Гостивар - Крефелд /
Krefeld (D)

11.2

ОдобреноНово барањеLP529542466811225Дебар - Anagnina11.3

ЕМБ: 5281911

12.ИДО ТОУРС - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP528191166741108Прилеп - БРЕМЕРХАФЕН12.1

ОдобреноНово барањеLP528191166741118Прилеп - Лозана /
Lausanne (CH)

12.2

ОдобреноНово барањеLP528191166741059Тетово - БРЕМЕНХАФЕН12.3

ОдобреноНово барањеLP528191166741111Тетово - Лозана /
Lausanne (CH)

12.4

ЕМБ: 6286259

13.КАМ СМАРК - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP628625968510902Кавадарци - Базел / Basel
(CH)

13.1

ОдобреноНово барањеLP628625968510904Кавадарци - Женева /
Geneva (CH)

13.2

ОдобреноНово барањеLP628625968510907Кавадарци - Лозана /
Lausanne (CH)

13.3

Делумно одобреноНово барањеLP628625968510908Неготино - Висп / Visp
(CH)

13.4

ЕМБ: 6653642

14.МЕТАК-ТРАНС - Виница

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP665364270490943Радовиш - Оелде14.1

ОдобреноНово барањеLP665364270490927Струмица - Билефелд /
Bielefeld (D)

14.2



ЕМБ: 4128923

15.НАСИР ТУРИЗАМ - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP412892367610902Гостивар - Базел / Basel
(CH)

15.1

ОдобреноНово барањеLP412892367610914Гостивар - Берлин15.2

ОдобреноНово барањеLP412892367610910Гостивар - Братислава /
Bratislava (SK)

15.3

ОдобреноНово барањеLP412892367610903Гостивар - Велс / Wels (A)15.4

ОдобреноНово барањеLP412892367610908Гостивар - Милано /
Milano (I)

15.5

ОдобреноНово барањеLP412892367611139Гостивар - Тиволи15.6

ОдобреноНово барањеLP412892367610906Гостивар - Тиволи15.7

ОдобреноНово барањеLP412892367610905Гостивар - Хамбург /
Hamburg (D)

15.8

ОдобреноНово барањеLP412892367610908Охрид - Готинген /
Göttingen (D)

15.9

ОдобреноНово барањеLP412892367610903Охрид - Хамбург /
Hamburg (D)

15.10

ОдобреноНово барањеLP412892367610910Охрид - Хамбург /
Hamburg (D)

15.11

ЕМБ: 4203186

16.РАСИМ ТУРИЗАМ - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP420318667191107Струга-Висбаден дел 216.1

ОдбиеноБарање за променаLP420318667191327Охрид-Салзбург16.2

ОдбиеноНово барањеLP420318667191324Охрид - Мондсее16.3

ЕМБ: 4376617

17.РУЛЕ ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP437661766491018Скопје - Солун / Solun
(GR)

17.1

ОдбиеноНово барањеLP437661766490938Скопје - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

17.2

ЕМБ: 7351550

18.СМИРА БУС ВИП - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP735155077840905Скопје - Брисел / Brussels
(B)

18.1

ОдобреноНово барањеLP735155077840910Скопје - Вилбрук18.2

ЕМБ: 6318207

19.СТЕФАН ТУРС ТРАВЕЛ - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP631820768781159Скопје - Бургас19.1



ЕМБ: 7007906

20.СУЛТАН ТУРС - Струга

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP700790676091026Струга - Копер / Koper
(SLO)

20.1

Делумно одобреноНово барањеLP700790676090959Струга - Нова Горица /
Nova Gorica (SLO)

20.2

ЕМБ: 4513754

21.Тритерол - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP451375466470933Скопје - Солун / Solun
(GR)

21.1

ОдобреноНово барањеLP451375466471310Струмица - Салзбург /
Salzburg (А)

21.2

Делумно одобреноНово барањеLP451375466471357Скопје - Салзбург /
Salzburg (А)

21.3

ЕМБ: 6429262

22.УНИ-ТРАВЕЛ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

Делумно одобреноНово барањеLP642926273061245Кочани - Бохум / Bochum
(D)

22.1

ОдбиеноНово барањеLP642926273061413Кочани - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

22.2

ОдбиеноНово барањеLP642926273061457Кочани - Херцег Нови /
Herceg Novi (MNE)

22.3

ЕМБ: 4383290

23.ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP438329067050952Струмица - Велс23.1

ОдбиеноНово барањеLP438329067050935Струмица - Велс / Wels (A)23.2

ЕМБ: 6155111

24.ФЉОРИ-ТУРС - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP615511171751020Велес - Лозана / Lausanne
(CH)

24.1

Делумно одобреноНово барањеLP615511171751013Струга - Сарганс / Sargans
(CH)

24.2

Делумно одобреноНово барањеLP615511171750954Тетово - MECHELEN24.3



ЕМБ: 4862821

25.ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP486282167821007Кичево - Братислава25.1

ОдобреноНово барањеLP486282167820903Битола - Берн / Bern (CH)25.2

ОдобреноНово барањеLP486282167821017Битола - Рим / Rome (I)25.3

ОдобреноНово барањеLP486282167820956Гостивар - bregenz25.4

ОдобреноНово барањеLP486282167820944Гостивар - pineberg25.5

ОдобреноНово барањеLP486282167820905Гостивар - Корнвестхеим25.6

ОдобреноНово барањеLP486282167820956Кавадарци - ОСНАБРУЦК25.7

Делумно одобреноНово барањеLP486282167820917Штип - pineberg25.8

ОдбиеноНово барањеLP486282167820931Битола - pineberg25.9

ОдбиеноНово барањеLP486282167820930Струмица - ПИНЕБЕРГ25.10

ЕМБ: 7075898

26.ХАФЕТ-ТОУРС ПИРОК - Боговиње

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP707589876930920Гостивар - zadar26.1

ОдбиеноНово барањеLP707589876930905Струга - Ровињ / Rovinj
(HR)

26.2

ОдбиеноНово барањеLP707589876930910Тетово - SPLIT26.3

ЕМБ: 6032834

27.ХИСАРИ-ГД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP603283466650907Дебар - Болцано / Bolzano
(I)

27.1

ОдобреноНово барањеLP603283466651211Дебар - Пешкопеја /
Peshkopi (AL)

27.2

ЕМБ: 5997178

28.ЧИКРИ ТРЕЈД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP599717868430910Дебар - Драч / Durres (AL)28.1

ОдобреноНово барањеLP599717868430913Тетово - Призрен /
Prizren (KS)

28.2


